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B Nakit Akis Tablosu

Ed Nakit Akis Tablosu Dogrudan Yontem

Dipnot

Cari Donem

Onceki Donem

Finansal Tablo Taru
Dénem

Raporlama Birimi

A. ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Isletme Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Girisi Siniflari

- Satilan Mallardan ve Hizmetlerden Elde Edilen Nakit Girigleri

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI / (ZARARI)

Surdirilen Faaliyetler Vergi Oncesi Kar / (Zaran) ile ilgili Dizeltmeler

- Gelir Tablosu Hesaplarinda Muhasebelestirilen Dénem Amortismani

- Kidem Tazminatindaki Degisim

- izin Karsihgindaki Degdisim

- Alacaklar Reeskont Tutarindaki Dedisim

- Slpheli Alacak Karsihgindaki Degisim

- Borg Senetleri Prekontundaki Degdisim

- Diger Karsiliklardaki Degisim

- Faiz Geliri

- Faiz Gideri

Ozkaynak Yéntemiyle Dederlenen Yatinmlarin Kar/Zararlarindan Paylar
ISLETME SERMAYESINDE GERCEKLESEN DEGISIMLER

- Ticari Alacaklardaki Degdisim

- Stoklardaki Degisim

- Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Degisim

- Ticari Borglardaki Degdisim

- Faaliyetlerle ilgili Diger Borclardaki Degisim

- Diger Dénen Varliklardaki Degisim

- Ertelenmis Gelirlerdeki Degisim

FAALIYETLERDEN KAYNAKLANAN NET NAKIT

- Vergi Odemeleri/iadeleri

- Alinan ve Odenen Faiz (Net)

- Kidem Tazminati Odemeleri

ISLETME FAALIYETLERINDEN ELDE EDILEN NAKIT

- Faiz, Ucret, Prim, Komisyon ve Dider Gelirlerden Nakit Girisleri

- Alim Satim Amach Elde Bulundurulan Sézlesmeler ile ilgili Nakit Girisleri

- Isletme Faaliyetlerinden Kaynaklanan Diger Nakit Girisleri

Isletme Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari

- Mal ve Hizmetler icin Tedarikgcilere Yapilan Odemeler

- Faiz, Ucret, Prim, Komisyon ve Dider Gelirlerden Nakit Cikislari

- Alim Satim Amach Elde Bulundurulan Sézlesmelerle Ilgili Nakit Cikislari

- Calisanlara ve Calisanlar Adina Yapilan Odemelerden Kaynaklanan Nakit Cikislari
- isletme Faaliyetlerinden Kaynaklanan Diger Nakit Cikislari

Faaliyetlerden Net Nakit Akiglar

Odenen Temettiler

Alinan Temettiler

Odenen Faiz

Alinan Faiz

Vergi Odemeleri/iadeleri

Diger Nakit Girisleri/Cikislan

B. YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Bagl Ortakliklarin Kontroliiniin Kaybi Sonucunu Doduracak Satislara iliskin Nakit Girisleri
Maddi Duran Varlik Ahmlarindan Nakit Cikiglar

- Maddi Duran Varlik Cikislarindan Elde Edilen Nakit

- Finansal Yatinmlardan Kaynaklanan Sermaye Odemeleri

- Finansal Yatinmlardan Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislari

Bagh Ortakliklarin Kontroliiniin Elde Edilmesine Yénelik Aliglara iliskin Nakit Cikislari
Baska Isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Bor¢lanma Araclarinin Satilmasi Sonucu Elde Edilen Nakit
Girisleri

Bagka Isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Bor¢lanma Araclarinin Edinimi igin Yapilan Nakit Cikislari
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varhklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varhklannn Aiimindan Kaynaklanan Nakit Cikislari
Diger Uzun Vadeli Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Dider Uzun Vadeli Varlik Alimlarindan Nakit Cikislan

Verilen Nakit Avans ve Borglar

Verilen Nakit Avans ve Borclardan Geri Odemeler

Turev Araclardan Nakit Cikislari

Tlrev Araclardan Nakit Girisleri

Devlet Tesviklerinden Elde Edilen Nakit Girisleri

Alinan Temettller

Odenen Faiz

Alinan Faiz

Vergi Odemeleri/Iadeleri

Diger Nakit Girisleri/Cikislan

C. FINANSMAN FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynada Dayal Araglarin hracindan Kaynaklanan Nakit Girisleri
- Finansal Borglardali Degisim

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynada Dayah Aracglarini Almasiyla Ilgili Nakit Cikislari
Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girigleri

Borg Odemelerine iliskin Nakit Cikislan

Finansal Kiralama Sézlesmelerinden Kaynaklanan Borg Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Devlet Tesviklerinden Elde Edilen Nakit Girisleri

Odenen Temettiler

Alinan Faiz

Referanslari

17-18-19
24
22
10
10
10
22
33
33
16

10
13
11
10
11-20
15-26
15

35

24

17-18-19
17-18-19
7

Konsolide Olmayan

01.01.2015 -
30.09.2015

TL

6.500.466
6.500.466

13.519.388

868.879
151.657
-5.743
-113.795
383.498
-14.549
117.612
-923.731
213.114
-2.475.406

-2.206.507
-904.790
-1.268.586
227.305
-52.268
106.257
10.135

-1.834.331

710.617
-8.290

6.500.466

-1.586.220
-167.790

306.570
-1.725.000

9.327

9.327

Konsolide Olmayan

01.01.2014 -
30.09.2014

TL

2.850.521
2.850.521

6.195.917

837.150
402
-18.473
51.488
2.558.290
-68.276
62.886
-459.232

-2.557.596
-702.366
-792.639

-2.910.451

1.662.775
-252.349

-1.216.237
459.232

2.850.521

-3.378.969

-82.269

-3.262.500
-34.200

169.471

169.471



Odenen Faiz

Vergi Odemeleri/Iadeleri

Diger Nakit Girisleri/Cikislar

YABANCI PARA GEVIRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS

(AZALIS) 4.923.573
D. YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ NAKIT VE NAKIT BENZERLERI UZERINDEKI ETKiSi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS/AZALIS 4,923,573
E. DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 6 19.245.727
DONEM SONU NAKIT VE NAKIiT BENZERLERI 24.169.300

-358.977

-358.977
19.014.780
18.655.803



